

ANEXO II

PROPOSTA DE PREÇOS

À Comissão de Licitações

Do

Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná

Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 68/2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 134/2022

IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE:

Realluz Comércio de Materiais Elétricos Ltda Epp

Cnpj: 97.456.636/0001-84 Inscrição Estadual: 6012760629

Av Brasília, 1200 – Jardim do Sol – Londrina Pr. CEP 86070-020

Fone: 43 3377-9208 - Email: comercial2@realluzdistribuidora.com.br

Banco: (748) Sicredi – Aq: 0718 – conta corrente: 19782-1

Apresentamos nossa proposta para entrega do objeto abaixo da presente licitação, modalidade **Pregão Eletrônico nº. 68/2022**, acatando todas as estipulações consignadas no anexo I do edital, conforme abaixo:

LOTE	DESCRIÇÃO	UN.	QTDE.	MARCA	VL. UNIT	VALOR TOTAL
2	Boia de nível elétrica, para reservatório, bivolt, automática, 15A, em polipropileno, com cabo elétrico de 1,5metros	UN	5	SOPRANO	R\$ 27,99	R\$ 139,95
6	Cabo flexível PP 500v 2x1.5mm	M	150	ULTRAFLEX	R\$ 3,24	R\$ 486,00
8	Caixa para padrão Copel CN1 em chapa polifásica	UN	5	JORDÃO	R\$ 136,90	R\$ 684,50
13	Conector de derivação perfurante para condutores flexíveis 16-95mm ² (condutor principal) x 4-35mm ² (condutor derivação)	UN	80	MCI	R\$ 9,87	R\$ 789,60
14	Conector de derivação perfurante para condutores flexíveis 16-150mm ² (condutor principal) x 4-35mm ² (condutor derivação)	UM	80	MCI	R\$ 12,62	R\$ 1.009,60
16	Conjunto de tomada simples 2P+T (3pinos) de 10A, branca, contendo tomada de 10A, placa em ABS, módulo em poliamida, com suporte e parafuso	UN	25	PLUZIE	R\$ 4,75	R\$ 118,75
17	Conjunto de tomada simples 2P+T (3pinos) de 20A, branca, contendo tomada de 20A, placa em ABS, módulo em poliamida, com suporte e parafuso	UN	15	PLUZIE	R\$ 4,75	R\$ 71,25
18	Contator tripolar 18A 1NA 220V	UN	5	SOPRANO	R\$ 57,20	R\$ 286,00
19	Contator tripolar 32A 380V 60HZ	UN	5	SOPRANO	R\$ 89,98	R\$ 449,90
28	Eletroduto antichama 1" rosqueável, barra de 3mts, preta	UN	50	LZ	R\$ 11,53	R\$ 576,50
29	Fio de telefone externo preto FE	M	350	STAR	R\$ 0,98	R\$ 343,00
34	Fio paralelo de cobre 2 x 2.5mm	M	200	ULTRAFLEX	R\$ 2,54	R\$ 508,00
35	Fio paralelo de cobre 2 x 1.5mm	M	250	ULTRAFLEX	R\$ 1,58	R\$ 395,00
36	Filtro de linha com no mínimo 5 tomadas, 10A, bivolt, chave liga-desliga cin disjuntor rearmável, indicador luminoso, padrão ABNT 14136	UN	20	A SANTOS	R\$ 21,50	R\$ 430,00
38	Grampo paralelo tapit 10mm a 110awg (exgtrusado)	UN	50	BETEL	R\$ 4,99	R\$ 249,50
39	Haste cobre aterramento 2,0m x 5/8 com presilha	UN	20	E.V	R\$ 36,60	R\$ 732,00
40	Interruptor paralelo 10A embutir	UN	70	PLUZIE	R\$ 5,37	R\$ 375,90
41	Isolador olhal pimentão rex em porcelana 72x72mm	UN	30	REX	R\$ 5,83	R\$ 174,90
65	Relê térmico tripolar de sobrecarga, faixa de corrente 22 a 32 A com três polos	UN	5	SOPRANO	R\$ 81,60	R\$ 408,00
68	Tomada 2P+T (3pinos) 10A	UN	30	ILUMI	R\$ 4,03	R\$ 120,90
VALOR TOTAL						R\$ 8.349,25

Valor total da proposta: R\$ 8.349,25 (Oito mil, trezentos e quarenta e nove reais e vinte e cinco centavos)

Declaramos que os produtos cotados atendem a todas as especificações do Anexo I do Edital do Pregão Eletrônico nº. 68/2022.

Realluz

Materiais Elétricos

Obs.: No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL: 12 (doze) meses a partir da data de emissão da proposta.

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: O fornecimento dos materiais será realizado pelo fornecedor na Prefeitura Municipal, conforme solicitado pela Secretaria Competente, não serão aceitos produtos que estejam com defeitos ou não atendam aos padrões exigidos pelo INMETRO e legislações específicas quando for o caso dependendo do objeto.

O objeto licitado deverá ser entregue de forma parcelada sem quantidade mínima especificada no presente edital, a quantidade será especificada na Autorização de Compra/empenho conforme a necessidade, os mesmos deverão ser entregues no prazo máximo de até 05 (cinco) dias úteis após a solicitação do município, pois o mesmo não possui almoxarifado para o estoque dos materiais.

A contratada é responsável pela entrega ao Município sem nenhum ônus, a mesma será responsabilizada por qualquer defeito que seja apresentado pelo produto entregue a Contratante, o mesmo deverá ser substituído imediatamente.

PAGAMENTO: O pagamento será efetuado, após entrega do objeto, e certificação quanto à descrição do mesmo feita pelo responsável do órgão fiscalizador, em moeda brasileira corrente, em até 30 (trinta) dias após o recebimento provisório e apresentação correta da nota fiscal/fatura do objeto entregue e documentos pertinentes.

DEMAIS CONDIÇÕES: Conforme Edital

Londrina, 12 de dezembro de 2022

Regina Helena Soriani Ciappina
Rg: 3.031.252-0 e Cpf: 596.598.409-00
Cargo: Sócia Gerente